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Zaliczenie 

Cel przedmiotu
Przedstawienie podstawowych prawnych aspektów zagadnień wiązanych z transplantacją, embriologią i medycyną reprodukcyjną.

Wymagania wstępne
brak

Zakres tematyczny
Założenia ustawy transplantacyjnej, cywilnoprawne aspekty transplantacji organów. Uregulowania prawne dotyczące embriologii i medycyny reprodukcyjnej w tym problemy 
prawne i etyczne związane z zapłodnieniem in zapłodnieniem in vitro. Założenia i funkcjonowanie rządowego programu refundacji zabiegów in vitro. Genetyczna diagnostyka 
prenatalna. Testy genetyczne i choroby możliwe do wykrycia w okresie prenatalnym. Terapia genowa. Metody stosowane w terapii genowej do transferu informacji genetycznej. 
Jednostki chorobowe możliwe do leczenia genoterapeutycznego. Perspektywy i niebezpieczeństwa transferu genów. Etyczne, moralne i prawne aspekty genetyki.

Metody kształcenia
Seminaria dyskusyjno-prezentacyjne omawiające wybrane, związane z medycyną, działy transplantologii embriologii i genetyki. Studenci przygotowują zaplanowane tematy na 
każde zajęcia a wybrane osoby przygotowują i wygłaszają wstępne prezentacje są również moderatorami dyskusji. Prezentacje i wypowiedzi są na bieżąco oceniane przez 
prowadzących a ocena ta stanowi podstawę do opinii dopuszczającej do egzaminu.

Efekty uczenia się i metody weryfikacji osiągania efektów uczenia się
Opis efektu Symbole efektów Metody weryfikacji Forma zajęć
1. ma rozszerzona wiedzę na temat pojęć, terminologii, instytucji i metod właściwych dla zagadnień związanych 
transplantacją, embriologią i medycyną reprodukcyjną (K_W02) 2. zna system organów władzy publicznej ich 
kompetencje, sposoby działania i powiązania, szczególnie w zakresie transplantacji i medycyny reprodukcyjnej 
(K_W05) 3. posiada rozszerzoną wiedzę o interpretacji i stosowaniu prawa (KW_06) 4. ma rozszerzoną wiedzę z 
zakresu prawa prywatnego materialnego oraz dziedzin pokrewnych (KW_07) 5. umie odnaleźć obowiązujące 
przepisy prawne w kontekście określonych stanów faktycznych (K_U01) 6. umie wykorzystać wiedzę 
teoretyczną z zakresu różnych dziedzin prawa w analizie konkretnych stanów faktycznych, również z 
wykorzystaniem właściwej literatury (K_U02) 7. umie interpretować przepisy prawne (K_U03) 8. jest 
przygotowany do pełnienia różnych funkcji w sferze publicznej, ma świadomość konieczności aktywnej roli 
jednostek w życiu społecznym (K_K04) 9. ma świadomość mechanizmów życia społecznego (K_K07) 10.umie 
współpracować w grupie wykazuje umiejętność aktywnego słuchania (K-K08) 
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Sprawdzenie stopnia przygotowania studentów oraz ich aktywności w trakcie zajęć, zaliczenie w formie egzaminu pisemnego lub ustnego
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